

ÅRSRAPPORT 2023



Helle Ørsted Holding ApS

Toldbodgade 53, 4. th
1253 København K
CVR-nr. 31 74 39 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Helle Ørsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Ørsted Holding ApS

Toldbodgade 53, 4. th

1253 København K

CVR-nr.: 31 74 39 74

Stiftet: 18. august 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Ørsted, Direktør

Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i ChangeGroup Holding A/S.

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.603 t. kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.872	-33.410
Bruttoresultat	-41.872	-33.410
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.278.372	1.515.753
1 Andre finansielle indtægter	366.892	178.576
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-755.516
Resultat før skat	1.603.392	905.403
Årets resultat	1.603.392	905.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	603.392	105.403
Disponeret i alt	1.603.392	905.403

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.670	100.670
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	775.847	531.739
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.391.055	6.546.383
5 Kapitalinteresser	13.340	0
6 Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.280.912</u>	<u>8.178.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.280.912</u>	<u>8.178.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.167	62.003
Tilgodehavender i alt	<u>571.167</u>	<u>62.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.035.981	5.162.477
Værdipapirer i alt	<u>4.035.981</u>	<u>5.162.477</u>
Likvide beholdninger	170.972	452.368
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.778.120</u>	<u>5.676.848</u>
Aktiver i alt	<u>12.059.032</u>	<u>13.855.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.919.032	12.915.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	12.044.032	13.840.640
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
 Passiver i alt	12.059.032	13.855.640

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.915.640	800.000	13.840.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.392	1.000.000	1.603.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000	0	-2.600.000
	125.000	10.919.032	1.000.000	12.044.032

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.013	0
Renter, gældsbreve	19.108	14.231
Udbytte, porteføljeaktier	339.672	164.345
Skattefrie renter	1.133	0
Kursregulering værdipapirer	4.966	0
	366.892	178.576

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	100.670	100.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.670	100.670

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leadership Agents ApS, København	100 %	-539.408	-241.432

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	531.739	513.750
Tilgang i årets løb	244.108	17.989
Kostpris 31. december 2023	775.847	531.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	775.847	531.739

4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.546.383	7.054.730
Afgang i årets løb	-155.328	-508.347
Kostpris 31. december 2023	6.391.055	6.546.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.391.055	6.546.383

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Changegroup Holding A/S, København	23,18 %	16.213.563	9.424.689

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>13.340</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.340</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.916.222</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.966</u>